20 UNI  R$ 387,62  R$     7.752,40 

076.000.053 99.  Tinta Epóxi para azulejos (Cor Branca) 3,6 
Litros. 

20 UNI  R$ 343,23  R$     6.864,60 

076.000.054 100.  Tinta Epóxi para azulejos (Cor Azul) 3,6 Litros. 20 UNI  R$ 316,41  R$     6.328,20 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 768.877,20 (Setecentos e sessenta e oito mil, oitocentos e setenta e sete reais 
e vinte centavos). 

3.2 As propostas deverão ser materializadas contendo o valor UNITÁRIO POR CADA UM 
DOS ITENS, RESPEITANDO O LIMITE DE VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL IMPOSTO PELA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, previsto na tabela acima. 

3.3 As propostas dos licitantes, devem atender plenamente o descritivo, referente a cada um dos